1 de 1

Documento "Portaria SDM1G 177/2025", no sistema Vetor, processo "Designação de Magistrado (Nº 361415)". Para

verificar a autenticidade desta cópia, informe o código 2025.ELULF.FQGQR no endereço eletrônico: https://www.trt9.jus.br

/vetor/doc_assinado

Poder Judiciário Federal
Tribunal Regional do Trabalho da 9.ª Região

Vetor nº 361415 - Designação de Magistrado

Portaria SDM1G 177/2025 (ID 17195619)

PORTARIA SDM1G nº 177, de 9 de dezembro de 2025.

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e com fundamento na Portaria SGP nº 1033/2025,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto, BRUNO VINICIUS LIMA BRAGIATO, para
ATUAR na 1ª Vara do Trabalho de Rolândia, de 09/12/2025 a 19/12/2025, em razão do
auxílio concedido à Juíza Titular Patrícia Benetti Cravo.

Art. 2º Publique-se.

ARCHIMEDES CASTRO CAMPOS JUNIOR
Corregedor do TRT da 9ª Região

ARCHIMEDES
CASTRO
CAMPOS
JUNIOR 09
/12/2025
TRT9